

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Høi Holding ApS

Bergensvej 5
6230 Rødebro

CVR-nr. 35 83 32 69

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/12 2020

Lars Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Høi Holding ApS
Bergensvej 5
6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 83 32 69
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Lars Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at eje udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.272.074, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.355.360.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		133.731	59.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(20.271)	(4.964)
Resultat før finansielle poster		113.460	54.986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.252.920	1.627.223
Finansielle indtægter	2	0	54.782
Finansielle omkostninger	3	(80.286)	(68.663)
Resultat før skat		2.286.094	1.668.328
Skat af årets resultat	4	(14.020)	(9.226)
Årets resultat		2.272.074	1.659.102
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		850.000	55.300
Ekstraordinært udbytte		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.352.920	1.177.223
Overført resultat		69.154	372.579
		2.272.074	1.659.102

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.643.921	445.332
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.643.921</u>	<u>445.332</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	6.879.275	5.526.354
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.879.275</u>	<u>5.526.354</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.523.196</u>	<u>5.971.686</u>
Udskudt skatteaktiv	7	0	2.184
Selskabsskat		0	1.734
Periodeafgrænsningsposter		0	7.019
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.937</u>
Værdipapirer		1.866.482	1.427.440
Værdipapirer		<u>1.866.482</u>	<u>1.427.440</u>
Likvide beholdninger		<u>35.758</u>	<u>971.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.902.240</u>	<u>2.410.211</u>
Aktiver i alt		<u>10.425.436</u>	<u>8.381.897</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.558.016	2.205.096
Overført resultat		5.897.344	5.828.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	55.300
Egenkapital	8	<u>10.355.360</u>	<u>8.138.586</u>
Selskabsskat		10.836	0
Deposita		57.000	19.800
Langfristede gældsforpligtelser		<u>67.836</u>	<u>19.800</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	188.224
Selskabsskat		872	34.037
Anden gæld		1.368	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.240</u>	<u>223.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.076</u>	<u>243.311</u>
Passiver i alt		<u>10.425.436</u>	<u>8.381.897</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.205.096	5.828.190	55.300	8.138.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	1.352.920	69.154	850.000	2.272.074
Egenkapital 30. september 2020	50.000	3.558.016	5.897.344	850.000	10.355.360

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>2.252.920</u>	<u>1.627.223</u>
	<u>2.252.920</u>	<u>1.627.223</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>54.782</u>
	<u>0</u>	<u>54.782</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.286</u>	<u>68.663</u>
	<u>80.286</u>	<u>68.663</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.836	10.318
Årets udskudte skat	<u>2.184</u>	<u>(1.092)</u>
	<u>14.020</u>	<u>9.226</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019	450.296
Tilgang i årets løb	<u>1.218.860</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.669.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	4.964
Årets afskrivninger	<u>20.271</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>25.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.643.921</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	2.205.097	1.027.873
Årets resultat	2.252.920	1.627.223
Udbytte modtaget	<u>(900.000)</u>	<u>(450.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>3.558.017</u>	<u>2.205.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>6.879.275</u>	<u>5.526.354</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jan Høi & Co. ApS	Aabenraa	45 %	6.879.275	2.252.920

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.644)	(2.184)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.644</u>	<u>2.184</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.644	2.184
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(6.644)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>2.184</u>

8 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.